
KUPNÍ SMLOUVA k zakázce MT1700213

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

l. PRODÁVAjÍCÍ: MOLČÍK trading a.s.
IČ: 027 54 991
DIČ: CZ027 54 991
se sídlem: Mikulovská 1014, 691 42 Valtice,
zastoupení: František Fic

2. KUPUjÍCÍ:

(dálejen jako ,,prodávajl'cl'")

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace
IČ: 60680318
DIČ: CZ60680318
se sídlem: Sobotní 116, 691 42 Valtice,
zastoupení: Ing. Ivana Machovcová

(dálejen jako ,,kupující")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího vyrobit a dodat kupujícímu
I. odst. 2 této smlouvy (dále jen jako ,,Zboží"), a převést na kupujícího vlastnické
kupujícího Zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za Zboží kupní cenu sjednanou

zboží specifikované v ČI.
právo k němu, a závazek
v ČI. II. této smlouvy.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je Traktorový vlek EDK 4000; bližší popis Zboží je uveden v cenové
nabídce prodávajícího č. NV-F1712446 dne 12.12.2017, která je jako příloha Č. l nedílnou součásti této
smlouvy.

II.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Kupní cena Zboží byla stanovena dohodou stran na částku ve výši 128.750 ,- KČ (slovy:
tisíc sedm set padesát korun českých) bez dph. Ke kupní ceně bude dále připočtena
závazných právních předpisů.

sto dvacet osm
DPH dle obecně

2. Kupní cena je splatná takto:
kupní cena Zboží 155.787,50,- KČ (kupní cena včetně DPH) bude zaplacena na základě daňového dokladu -
faktury vystavené prodávajícím po dodání Zboží.

3. Kupující provede platbu po obdrženi faktury, a to bezhotovostním převodem z bankovního účtu kupujícího
na bankovní účet prodávajícího ve lhůtě splatnosti 10 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením byt' i jen části kupní ceny Zboží je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky denně. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody, která mu vznikla porušením povinnosti kupujícího zaplatit
kupní cenu řádně a včas, přičemž prodávající je oprávněn požadovat náhradu Škody v plné výši vedle
smluvní pokuty; smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

III.
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží řádně a včas, v souladu s podmínkami této smlouvy.

2. Termín dodání Zboží byl sjednán dohodou stran nejpozději 22.12.2017.

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží ve sjednaném termínu je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Zboží za každý den prodlení.

Kupní smlouva: MOLČÍK trading a.s. - Střední vinařská škola Valtice Strana 1 (celkem 2)



4. Prodávající poskytuje kupujícímu zámku za jakost Zboží; záruční doba činí 24 měsíců. Bližší podmínky
záruky se řídí záručním listem.

5. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem dodání Zboží, není-li dále stanoveno jinak.

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží teprve okamžikem úplného
zaplacení kupní ceny. Kupující není oprávněn Zboží zcizit, ani k němu zřídit zástavní nebo jiné právo třetí
osoby včetně práva nájemního, před úplným zaplacením kupní ceny Zboží prodávajícímu.

7. Zboží bude kupujícímu předáno v provozovně firmy MOLČÍK trading a.s. Mikulovská 1014, 691 42
Valtice.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

2. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíší obě smluvní strany.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a souhlasí
s ním, a na důkaz své vůle být jí vázáni připojují níže své podpisy.

Příloha č. l." Cenová nabídku Č. NV-F1712446 dne 12.12.2017

Ve Valticích dne 20.12.2017

Prodávající: MOLČÍK trading a.s.

Ve Valticích dne 20.12.2017

Kupující: Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace

Kupní smlouva: MOLČÍK trading a.s. - Střední vinařská škola Valtice Strana 2 (celkem 2)



Cenová nabídka: NV-F1712446 Valtice: 12. 12. 2017

EDK 4000 - třístranný sklápěč

Podvošek - jedna náprava neodpružená
-jednookruhový brzdový systém - jednohadicový
-tažné oko průměr 40mm
-opěrná noha výškově stavitelná s kolem
-pneumatiky 10,00-75 R15,3 14PLY
-elektrická instalace 12V

Nástavba -podlaha plech 3mm
-typ bočnic Fuhrmann
-výška bočnic 400 mm
-pravá i levá strana - horní otevírání
-zadní čelo otevírání horní i spodní
-hydraulické omezení výklopu

Povolená rjvchlost - 25 kmih
Hmotnost -celková - 4.000 kg

-užitečná - 3.000 kg
Royně'y -celkové - d - 4.800mm l Š - 2.050mm l v - 1.300mm

-ložné plochy 3.400 x 1.850 (tj.2,4 m/3)
-výška ložné plochy 850 mm

Cena ............................................. 128.750,-KČ

Cena je bez DPH, ze závodu ve Valticích
Návěs je schválen MD ČR pro provoz na pozemních komunikacích a vybaven TP

MOLČÍK trading a. s.
Mikulovská 1014
691 42 Valtice
IČO: 027 54 991

www.molcik.eu
č.ú.: CZK
č.ú.: EUR

Zapsaná v OR vedeném
Krajským soudem v Brně

oddíl B
vložka 7043



MOLČÍK trading as. lČ 02754991
DIČ ' CZ02754991

Mikulovská 1014 Tel.:
69142 Valtice Fax:
Společnost je zapsána v Obchodním repúiku vedeném Krajským soudem v Bmš ,Míl B nbžka 7043.

Konečný příjemce
Sti'edni odbočná škola vinařská a Střední
Sobotni116
69142 Sobotní 116
Česká republika r

faktura -daňový doklad č. 1101700235

Symboly
Konstantní 0008
Variabilní 1101700235
speciňcký

Objednávka 20.12. 2017
Zp. dopravy Osobní odběr
Zp. platby Bankovním převodem

Bankovní účet pro platbu Mury

354462238910800
Datum
Vystaveni 20.12.2017
Splatnosti 30.12.2017
Zd. pběni 20.12.2017

Střední odborná škola vinařská a Střední odborné
učiliště zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116
69142 Sobotní 116 _ '

'yi' jČeska repubhka " ' ,, ,, , ,,,, 7
lČ :60680318 DIČ: CZ60680318 l ' l ,"' " '
Konečný příjemce
Střední odbomá škola wnařská a Střední odborne učdiště zahradnick
Sobotní 116
69142 sobom| 116

Fakturujeme Vám dle Vaši objednávky ze dne 20.12. 2017

Označení dodávky Katalog Počet MJ MJ

Traktorová vlečka EDK 4000, v,č, ML1700213 1,00
zakázka č. MT1700213

Cena za MJ Sazba
128 750,00 21%

Základ Celkem s DPH
128 750,00 155 787,50 Kč

Sazba DPH Základ výše DPH Celkem Sleva v % 0,00

nulová 0%
snížená 15%
základni 21%

CELKEM

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

128 750,41 27 037,59 155 788,00

128750,41 27 037,59 155 788,00

RozNs DPH uveden v měně KČ

Celková částka 155 788,00 KČ

Uhrazeno zálohou 0,00 KČ
Jzbývá uhradit 155 788,00 KČ

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele

Bankovní účet pro platbu faktury

Vytiskl(a): äaudia Molčíková

Zpracováno infomačnim systémem Money S4
Částka k úhradě

155 788,00 Kč
Vystavd: Claudia Molčiková

1,'1


